Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
Ø80 SYSTEM
CASZENOC/..
cassette encastr. spot/suspension
Physique
Type d'usage Intérieur
Type de fixation Plafond
Dimensions luminaire ø70x33 mm
Type de fin M10
Indice de protection IP IP20
Poids 0,0883 kg
Électrique
Classe de luminaire III
Type de transformateur Sans transformateur
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
Ø80 SYSTEM
CASZENOC/..
cassette encastr. spot/suspension
Couleurs
1 blanc brillant CASZENOC.1
11 gris métal CASZENOC.11
12 chrome noire CASZENOC.12
13 bronze CASZENOC.13
14 alu satiné CASZENOC.14
16 laiton satin CASZENOC.16
1M blanc texture CASZENOC.1M
2 noir mat CASZENOC.2
21 rouille CASZENOC.21
23 bronze foncé CASZENOC.23
2M noir texture CASZENOC.2M
3 gris anthracite CASZENOC.3
4 or brillant CASZENOC.4
45 or dorée CASZENOC.45
6 vert CASZENOC.6
Options
P040/..
acc. suspensions lumineuses - décharge de traction
pour câble max. Ø6,5 mm
STRAIN RELIEF -
TREKONTLASTING
P039/..
acc. suspensions lumineuses - décharge de traction
pour câble max. Ø6,5 mm
STRAIN RELIEF -
TREKONTLASTING
P038/..
acc. suspensions lumineuses - arrêt de câble pour
câble Ø3mm
STRAIN RELIEF -
TREKONTLASTING